
Sygeplejerske i Pleje & Rehabilitering Toftegården,
Aarhus Kommune

Om jobbet:
Vægter du tværfagligt samarbejde? Så er det dig vi mangler til Team Toftegården.
Brænder du for at arbejde med klinisk sygepleje og rehabilitering i forhold til borgere, der bor i eget
hjem? Kan du lide at arbejde med længerevarende borgerforløb, hvor du har mulighed for at
opbygge et godt kendskab og en tættere relation til borgerne? Motiveres du af at skulle handle
hurtigt, træffe beslutninger og selvstændigt arbejde?
 
Så skal du være med på holdet, i et team med stor mangfoldighed og godt humør?
 
I  pleje & rehabilitering i  MSO ansættes hjemmesygeplejersker i  hvert team for at understøtte
kompleksiteten i borgerforløbene.
Du  skal  derfor  bidrage  til  at  kvalitetssikre  borgerforløb,  kunne  arbejde  med  kompleks
hjemmesygepleje og sikre kontinuitet for borgerne. Fokus er på det gode borgerforløb, hvor borger,
pårørende,  læge  og  interne  samt  eksterne  samarbejdspartnere  inddrages.  Du  har  en
rehabiliterende tilgang og tænker overdragelse og inddragelse af sygeplejefaglige indsatser til
assistenter  og  hjælpere,  inddragelse  af  teamets  fysio-  og  ergoterapeuter,  social-og
sundhedshjælpere, samt inddragelse af borgers ressourcer og borgeroplæring ind, i det daglige
arbejde.
Som udførende sygeplejersker møder i ind sammen med teamet på Sandkåsvej 3, 8210.
Der  er  sparringsmøder  med  netværkets  udførende  sygeplejersker  og  mulighed  for  daglig
monofaglig sparring.

Du vil få et individuelt tilrettelagt introprogram ud fra dine kvalifikationer●

Du  vil  varetage  sygeplejefaglig  behandling  og  pleje  –  herunder  kommunal  præ-  og

postoperativ samt palliativ og lindrende sygepleje

●

Du vil  samarbejde med borger,  almen praksis  og specialafdelinger  for  at  opnå den for

borgeren bedst mulige sygepleje og behandling

●

Du  vil  arbejde  med  borgeroplæring,  inddragelse  af  borgers  familie/netværk  og

velfærdsteknologi

●

Du har fokus på mulighederne for opgaveoverdragelse af sygeplejeindsatser til social- og

sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere

●

Du vil  have et  tæt samarbejde med teamets kompetenceudviklende sygeplejerske og -

terapeut, der via følgeskab, undervisning mv. varetager kompetenceudvikling og opfølgning

af social- og sundhedspersonalets kompetencer

●

Du vil indgå i et samarbejde med kommunens Akutteam, Nat og aften sygepleje, enheder

med særligt fokus på sundhed og forebyggelse samt tværgående enheder, f.eks. omkring

midlertidige aflastnings- og genoptræningspladser

●

Du vil  arbejde systematisk med kvalitet  og borgersikkerhed, herunder faglige drøftelser

omkring forbedringsarbejdet med distriktets kvalitetsudviklere

●

 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer pt med arbejde hver 5. weekend. Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger
inden for det døgndækkede område. P.t. forventes tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt.
 
Kandidatens profil:

Uddannet sygeplejerske●

Struktureret og ordentlig i dit arbejde●

Vægter sammenhængende dokumentation højt, gerne erfaring eller blik for kvalitetssikring●

Kendskab til Cura er en fordel men ikke et krav●

God til at samarbejde og bidrager til fællesskabet, ved at bringe godt humør og hjælpsomhed●

Kan arbejde selvstændigt●



Tør tænke anderledes i opgaveløsningen og har et godt overblik●

Ønsker at gå forrest i løsningen af komplekse opgaver●

Du har erfaring med at varetage klinisk sygepleje, understøtte borgere i at leve et

meningsfuldt liv med de helbredsmæssige udfordringer, der er opstået, samt at forebygge

yderligere helbredsmæssige udfordringer. 

●

Du motiveres af at understøtte borgerne i at vedligeholde deres helbred og funktionsevne, så

de kan blive ved med at være mest muligt selvhjulpne 

●

Du arbejder efter gældende instrukser ●

Du kan lide at indgå i længerevarende relationer med borgere og pårørende og følge

borgernes udvikling 

●

Du ser styrkerne ved at indgå i et tværfagligt samarbejde omkring borgerforløb●

 
Derfor skal du vælge os:

Vi har et godt arbejdsmiljø og vægter personalets trivsel til gavn for borgerne●

Vi vægter faglig kvalitet●

Alle personalegrupper bliver hørt og inddraget i opgaveløsningen og du skal kunne se dig

selv i dette. Jo flere forskellige synspunkter og kompetencer der bringes i puljen, jo bedre

kvalitet for borgeren 

●

Vi arbejder tværfagligt med både social- og sundhedshjælpere, assistenter, sygeplejersker,

ergoterapeuter og fysioterapeuter

●

Vi er et team der hjælper hinanden og samarbejder●

Vi har godt humør, humor og fællesskab●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. november 2024.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Leder Mette Andersen på
telefonnummer 21996993 og/eller mailadresse amebj@aarhus.dk.
 
Ansøgning:
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er den 21. 10. 2024.
Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 23. 10. 2024. 
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 

Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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